変　　　　更　　　　届

平成　　　年　　　月　　　日

いちかわファミリー・サポート・センター

市川市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区　　　　　番　（協力　　両方　　依頼）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　下記のとおり、変更が生じたのでお届けします（該当するところのみ記入）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1.　退　　　会（市外転出・その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　年　　　月　　　日付

2.　住所変更（市内の場合→　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　年　　　月　　　日付

3.　電話番号（自宅・携帯）の変更

4.　氏名変更
　　　　　フリガナ

5.　こどもが誕生　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日生

6.　活動可能時間の記入（協力会員・両方会員のみ、活動可能時間に　○印を付けください）

時間帯・曜日 月 火 水 木 金 土 日 祝祭日

　（　　～　 7）

　（　7　～　9）

　（　9　～12）

　（12　～17）

　（17　～19）

　（19　～   ）

希　望　条　件

ペット飼育有無 　　　　無　　・　　有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	Sheet1